2023-05-27 1
FUH20/1/042
Draagbare frequentieomvormer
Licht en compact – perfect voor kleine
bouwplaatsen
Met een gewicht van slechts {8,9 kg}{196.2 lbs} is
frequentieomvormer FUH20 een echte lichtgewicht en dus
gemakkelijk te verplaatsen op de bouwplaats. De
hogefrequentietechnologie beperkt niet alleen het gewicht, maar
levert ook betrouwbare en stabiele prestaties. Deze technologie
heeft zijn absolute betrouwbaarheid al in diverse branches
bewezen en wordt nu door Wacker Neuson gebruikt voor
frequentieomvormers.
Technische gegevens
■ elektrische vermogensinformatie
Nominale stroom 7,80 A
Nominale spanning 230,0 V
Nominale frequentie 50,0 Hz
Uitgangsstroom 20,0 A
Uitgangsspanning 42,0 V
Uitgangsfrequentie 200,0 Hz
Fase 1,0 ~
Output Phase 3,0 ~
■ mechanische informatie
Lengte 545,0 mm
Breedte 138,0 mm
Hoogte 241,0 mm
Gewicht 8,90 KG
■ Omgevingskenmerken
Beschermingsklasse I / aarding
Beschermingsgraad IP44
■ Elektrisch systeem
Stroomonderbrekerschakelaar aan/uit nee
Bedrijfsindicator Ja
Aanpassingsfrequentie nee
Lengte kabel 1,5 M
Soort stekker CEE 7/7 (stekkertype EF)
Type stopcontact CEE 3P 32A 4H 50V 100-200Hz
Aantal stopcontacten 1,0
Copyright © 2023 Wacker Neuson SE | www.wackerneuson.com
De getoonde afbeeldingen, uitrustingen en gegevens kunnen afwijken van het huidige leveringsprogramma van uw land. Mogelijk bevatten de afgebeelde producten optionele extra's waarvoor een meerprijs geldt. Wijzigingen voorbehouden.
Hoogtepunten
■ Compacte maten, gering gewicht